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SV 9676.020 - Supports de jeux de barres pour barres

stabilisatrices

Pour l'installation de jeux de barres de cuivre plates avec résistance supérieure aux courts-

circuits.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Couleur

Number bars

Number of bars per conductor

footnote

Convient aux jeux de barres
Convient aux jeux de barres
Section

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation
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SV 9676.020

Polyamide
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 9005
4

Si vous utilisez seulement 1, 2 ou 3 barres, il faut prévoir des
obturateurs pour les emplacements de barre non occupés.

Flat-PLS 60

Barres de cuivre plates
60 mm

1p.

0.699

0.72

85369010
4028177600881
EC001900

27400613



Approbation

Approbation

Explications
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ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK



