

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.020

Supports de jeux de barres

État: 2025-12-16 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9676.020 - Supports de jeux de barres pour barres stabilisatrices

Pour l'installation de jeux de barres de cuivre plates avec résistance supérieure aux courts-circuits.

Caractéristiques

Référence	SV 9676.020
Matériaux	Polyamide Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 9005
Nombre de barres	4
Nombre de barres par conducteur note	Si vous utilisez seulement 1, 2 ou 3 barres, il faut prévoir des obturateurs pour les emplacements de barre non occupés.
Convient aux jeux de barres	Flat-PLS 60
Convient aux jeux de barres	Barres de cuivre plates
Section	60 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.699
Poids brut	0.72
Numéro du tarif douanier	85369010
EAN	4028177600881
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approbation

Approbation

Approbation	ABS DNV-GL Lloyds Register of Shipping
Explications	Déclaration de conformité Déclaration de conformité UK
